令和 6年 1月 24日
会員各位

沖 縄 県 薬 剤 師 会 会 長   前濱 朋子

地域医療提供体制対策委員会委員長   盛本 直也

訪問薬剤管理指導推進事業研修会（ご案内）

在宅訪問の現場で活かせるバイタルサインの臨床推論

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記研修会を下記の要領で開催することになりましたので、是非この機会に参加
いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日時 ： 令和 6 年 2 月 11 日（日）09：00～13：30

２．会場 ： 大浜第一病院 2F ふれあいセンター（那覇市天久 1000 番地）

３．駐車場： 大浜第一病院駐車場をご利用ください

（駐車場チケットを会場にてご提示ください。無料になります。）

４．テーマ： 薬局薬剤師が在宅訪問の現場で活かせるバイタルサインからの臨床推論
   ～BPVS（ Basic Physiology of Vital Signs）の「レクチャーと症例のシミュレーション」～

５．講師 ： 入江 聰五郎（社会医療法人 松藤会 入江病院 院長）

６．対象 ： 沖縄県薬剤師会会員（非会員は受講料 1 万円）

７．定員 ： ３６名（定員に達し次第、受付を終了致します）

【お問い合わせ】沖縄県薬剤師会事務局（担当：比嘉）TEL：098-963-8930

 沖縄県薬剤師会ホームページ「研修会カレンダー」よりお申し込みください。

＜県薬ＨＰ → 研修会 → 研修会カレンダー → 2月 11日の当講習会＞

 ※講演会申込には、日本薬剤師会研修プラットフォームへの登録が必要です。

未登録の方は下記よりご登録ください。

 ●日本薬剤師会研修プラットフォーム登録

＜県薬ＨＰ →（下へスクロール）→

動くポスターの中にある「日本薬剤師会研修プラットフォーム」＞

申込締切：2月 4日（金）まで

プラットフォーム登録

講演会申込